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Endplatzierung Vorname Name 

1 Katja Fischer 

2 Ralf Arnold 

3 Reymond Frenck 

4 Bernd Wernet 
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Tisch 1  Siegpunkte Platzierungspunkte Platz 

1 Wolfgang Volk 4 1 4 

8 Reiner Sietas 7 3 2 

9 Ralf Arnold 13 11 1 

16 Martin Meisner 6 2 3 

Tisch 2     

2 Wolfgang Egginger 7 1 3 

7 Reymond Frenck 13 11 1 

10 Claudia Barmbold 8 2 4 

15 Marcel Schuchmann 10 3 2 

Tisch 3     

3 Isabelle Hollatz 7 1,5 3 

6 Kerstin Beck 7 1,5 3 

11 Katja Fischer 13 11 1 

14 Sascha Dreher 8 3 2 

Tisch 4     

4 Bernd Wernet 13 11 1 

5 Jens Zehrbach 5 3 2 

12 Ryan Banerjea 3 1 4 

13 Ulrich Kühl 4 2 3 



@\s]hlusspl[tzi_rung 
 

 

Rang Vorname Name 

1 Katja Fischer 

2 Ralf Arnold 

3 Reymond Frenck 

4 Bernd Wernet 

5 Wolfgang Egginger 

6 Wolfgang  Volk 

7 Isabelle Hollatz 

8 Jens Zehrbach 

9 Reiner Sietas 

10 Sascha Dreher 

11 Marcel Schuchmann 

12 Kerstin Beck 

13 Claudia Barmbold 

14 Ulrich Kühl 

15 Martin Meisner 

16 Ryan Banerjea 

17 Katja Laß 

18 Joachim Beck 

19 Stephan Matos Camacho 

20 Johannes Meyer 

21 Andreas van Ryn 

22 Felix  Hornig 

23 Stefan Vonderschmitt 

24 Frank   Biesgen 

25 Jürgen  Janik 

26 Frank  Lamprecht 

27 Reiner  Biela 

28 Alexander Möhlmann 

29 Cornelia  Reimann 

30 Cédric Andrik 

31 Sonja Beckmann 

32 Michael  Kaminski 

33 Sebastian Rzepka 

34 Christian Jänig 

35 Bastian Fritsch 

36 Eduard Kroiss 

37 Holger  Niemann 

38 Jörg Diether 

39 Tim  Winter 

40 Markus Winter 

41 Achim Beck 

42 Hanno  Siebold 



43 Judith Langer 

44 Moritz Sundermann 

45 Carmen  Masia Bernabeu 

46 Martin Gohrke 

47 Jonas Janik 

48 Uwe  Emich 

49 Georg Kazaltzis 

50 Jürgen  Hoffmann 

51 Uwe  Lorenzen 

52 Jochen Schuhmann 

53 Rüdiger Hinz 

54 Anke Hiebl 

55 Jule  Beckmann 

56 Cornelia  Averwerser 

57 Marc Borkowski 

58 Rüdiger  Klatt 

59 Michael  Heide 

60 Christopher Haye 

61 Karin  Vonderschmitt 

62 Rainer Roth 

63 Jutta Böhm 

64 Partho Banerjea 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vorrun^_n_rg_\nis (1. Spi_lt[g) 

 
Rang Vorname Name Gesamtspielpunkte Gesamtsiegpunkte Gesamtquotient 

1 Wolfgang Volk 35,5 35 118,75 

2 Wolfgang Egginger 35,5 39 115,96 

3 Isabelle Hollatz 34 36 119,00 

4 Bernd Wernet 34 36 109,85 

5 Jens Zehrbach 27,5 36 116,22 

6 Kerstin Beck 27 37 110,53 

7 Reymond Frenck 26,5 31 119,97 

8 Reiner  Sietas 26,5 31 111,31 

9 Ralf Arnold 26 35 116,84 

10 Claudia  Barmbold 26 35 111,84 

11 Katja Fischer 26 33 111,63 

12 Ryan Banerjea 26 34 111,49 

13 Ulrich Kühl 26 33 106,47 

14 Sascha Dreher 26 33 105,56 

15 Marcel Schuchmann 25,5 34 103,84 

16 Martin Meisner 25 31 102,76 

17 Katja Laß 18,5 32 103,40 

18 Joachim Beck 18 35 113,50 

19 Stephan 

Matos 

Camacho 18 31 101,31 

20 Johannes Meyer 18 32 99,68 

21 Andreas van Ryn 18 31 98,21 

22 Felix  Hornig 18 29 95,71 

23 Stefan Vonderschmitt 17,5 34 115,05 

24 Frank   Biesgen 17,5 28 104,39 

25 Jürgen  Janik 17,5 31 100,55 

26 Frank  Lamprecht 17,5 30 99,80 

27 Reiner  Biela 17,5 30 97,66 

28 Alexander Möhlmann 17,5 28 90,59 

29 Cornelia  Reimann 17 32 103,77 

30 Cédric Andrik 17 33 99,58 

31 Sonja Beckmann 17 32 97,78 

32 Michael  Kaminski 17 27 91,31 

33 Sebastian Rzepka 16,5 31 108,47 

34 Christian Jänig 16,5 30 101,18 

35 Bastian Fritsch 16,5 27 95,79 

36 Eduard Kroiss 16,5 30 95,27 

37 Holger  Niemann 16,5 29 93,72 

38 Jörg Diether 16 31 111,57 

39 Tim  Winter 16 29 92,36 

40 Markus Winter 16 27 89,61 

41 Achim Beck 15,5 30 119,31 

42 Hanno  Siebold 15,5 30 104,01 



43 Judith Langer 15 27 96,26 

44 Moritz Sundermann 14,5 30 90,95 

45 Carmen  

Masia 

Bernabeu 12 32 101,41 

46 Martin Gohrke 10,5 30 100,67 

47 Jonas Janik 10,5 30 95,52 

48 Uwe  Emich 10,5 28 89,10 

49 Georg Kazaltzis 10 30 100,35 

50 Jürgen  Hoffmann 10 32 99,67 

51 Uwe  Lorenzen 9 32 98,39 

52 Jochen Schuhmann 8,5 31 98,53 

53 Rüdiger Hinz 8,5 28 94,85 

54 Anke Hiebl 8,5 29 90,04 

55 Jule  Beckmann 8,5 27 89,58 

56 Cornelia  Averwerser 8 28 90,81 

57 Marc Borkowski 8 27 89,53 

58 Rüdiger  Klatt 7,5 24 84,12 

59 Michael  Heide 7 26 92,43 

60 Christopher Haye 6,5 23 76,12 

61 Karin  Vonderschmitt 6 25 82,67 

62 Rainer Roth 5,5 26 80,47 

63 Jutta Böhm 5,5 19 68,01 

64 Partho Banerjea 4 22 69,81 

 


